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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych dla Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr postępowania: 
CRZP/265/009/D/12. 
 

 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr postępowania CRZP/265/009/D/12, wpłynęło zapytanie, 
dotyczące dostawy mikroskopu stereoskopowego: 
 
 
Pytanie 1 – dot. CZĘŚCI I, pkt. 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie bez wbudowanego akumulatora, gdyż jest ono 
skonstruowane do pracy na Sali operacyjnej, gdzie jest zapewnione ciągłe zasilanie? 
 
Odpowiedź 1: 
Nie. 
Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia bez wbudowanego akumulatora.   
 
 
Pytanie 2 – dot. CZĘŚĆI I pkt. 5 
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach 300x310x140 mm? 
 
Odpowiedź 2: 
Tak. 
Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia o wymiarach 300x310x140 mm.      
 
 
Pytanie 3 – dot. CZĘŚCI I pkt. 7: 
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie bez wbudowanej drukarki termicznej, a z podłączeniem 
drukarki A4 dającej trwalszy i bardziej czytelny zapis? 
 



Odpowiedź 3: 
Tak. 
Zamawiający dopuszcza urządzenie z możliwością podłączenia drukarki A5, zamiast 
wbudowanej drukarki termicznej.      
 
 
Pytanie 4 – dot. CZĘŚCI I: 
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie bez instrukcji w języku polskim? Urządzenie posiada 
instrukcję w języku polskim.  
 
Odpowiedź 4: 
Tak. 
Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia z załączoną instrukcją w języku angielskim.       
 
                         
 

                                                                                          
                                          


